

## Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J.: 46.439.683/0001-89 - INSC. EST.: ISENTA

## **COMUNICADO**

REFERENTE: CONTRARRAZÕES A RECURSO.

Processo nº 074/2022 Edital nº. 043/2022

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia visando a realização de Investigação Ambiental Confirmatória – Ref. ao Inquérito Civil n° 14.0184.0000058/2011-5 – Dano Ambiental – Estrada dos Tanques, neste município, conforme o ANEXO I do Edital

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da Comissão Julgadora de Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, a pessoa jurídica IN NATURA TECNOLOGIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA LTDA, protocolou CONTRARRAZÕES ao recurso apresentado pela empresa SUSTEN CENTRISTA SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, as contrarrazões a recurso na íntegra e o Processo em epigrafe. Informamos ainda que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia <a href="https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br">www.aguasdelindoia.sp.gov.br</a>, no link de licitações.

Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-9340 e/ou e-mail <u>cotacao2.aguas@hotmail.com</u> PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o recurso na integra e o Processo em epígrafe.

Águas de Lindóia, 11 de agosto de 2022

Atenciosamente,

Diderot Camargo Netto Presidente da CJL

Data:/	
	Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa